

Bøge Ronald Larsen og Rasmussen Holding ApS

Arnakkevej 34
4593 Eskebjerg

Årsrapport
18. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Majbritt Bøge Ronald Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bøge Ronald Larsen og Rasmussen Holding ApS
 Arnakkevej 34
 4593 Eskebjerg

CVR-nr: 38650777
Regnskabsår: 18/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 28. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 18. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.045
Resultat af ordinær primær drift		-5.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.967
Ordinært resultat før skat		27.922
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		27.922
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		27.922
I alt		27.922

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.967
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.967
Anlægsaktiver i alt		82.967
Aktiver i alt		82.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		27.922
Egenkapital i alt		77.922
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.045
Gældsforpligtelser i alt		5.045
Passiver i alt		82.967